
Projekt

z dnia  7 czerwca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXX/176/2017
RADY GMINY WALIM

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Walim.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 9 ust. 1 oraz  art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 778 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W oparciu o wyniki analizy oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Walim, zatwierdzonego uchwałą nr VI/18/98 Rady 
Gminy w Walimiu z dnia 30 grudnia 1998 r., zmienionego uchwałami: nr XIII/72/2007 Rady 
Gminy w Walimiu z dnia 25 października 2007 r., nr XXXI/185/2009 Rady Gminy Walim 
z dnia 23 luty 2009 r., nr XL/231/2009 Rady Gminy Walim z dnia 26 października 2009 r.,
nr LII/294/2010 Rady Gminy Walim z dnia 25 października 2010 r., nr XXXV/198/2013 Rady 
Gminy Walim z dnia 26 listopada 2013 r., przystąpić do opracowania jego zmiany.

2. Zmianą studium objęty będzie obszar całej gminy Walim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 2614F504-BC05-4ADA-89D5-871AA4ED20C5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy przystępuje się na wniosek Wójta Gminy Walim.

Potrzeba sporządzenia zmiany studium opiera się na przeprowadzonej ocenie aktualności
studium i planów miejscowych, z której, w oparciu o nową ustawę o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778), wynika potrzeba
aktualizacji studium w zakresie bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę
sporządzonego zgodnie z zasadami określonymi w art. 10 ust. 5-7 w/w ustawy.

Id: 2614F504-BC05-4ADA-89D5-871AA4ED20C5. Projekt Strona 1




